[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 21
п. Зональная Станция

                            «21» августа 2023г.

37-ое очередное собрание

V-ого созыва
Об утверждении Дизайн-кода на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
В целях улучшения внешнего архитектурного облика муниципального образования «Зональненское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Дизайн-код на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить Дизайн-код нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
3. Обязать всех юридических лиц и индивидуальных предпринимателей привести существующие нестационарные торговые объекты, торговые объекты, рекламные конструкции и вывески в соответствие с утвержденным Дизайн-кодом в срок до 01 января 2024 года.
4. Требованиям Дизайн-кода должны соответствовать все объекты, созданные после вступления в силу настоящего решения.

5. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admzsp.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.О. Председателя Совета Зональненского

сельского поселения                                                                                                            Е.С. Королев
И.О. Главы поселения

(Главы Администрации)                                                                                                    А.О. Мазярова
Исп. А.О Мазярова

923-140
В дело 01-02